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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 191.74 m?
Powierzchnia uzytkowa 104.81 m?
Powierzchnia zabudowy 108.58 m?
Kubatura 636 m®
Wymiary budynku 6.70 x 16.50 m
Kat nachylenia 2°
Wysokos$¢ budynku 6.99 m
Wymiary dziatki 15.20x 25 m
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Opis projektu

Pietrowy dom energooszczedny, idealna propozycja dla milosnikéw
nowoczesnos$ci. Jasna, prosta bryla ozdobiona zostata elementami z drewna i
stali. Duze przeszklenia nadaja wnetrzu przestronnosci i doskonale je
doswietlaja. Na parterze zaplanowano polaczona z salonem kuchnie,
spizarnie, sypialnie, tazienke i pomieszczenie gospodarcze. Pietro miesci 3
sypialnie, garderobe i wygodna tazienke. W bryte domu wkomponowano garaz
na dwa auta, na dachu ktérego znajduje sie wygodny taras. Dom doskonale
nadaje sie na waska dziatke.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 53.88 m?

Salon z kuchnia
Komunikacja
Schody
Spizarnia
Pokoj
tazienka
Pom.gosp.
Kotlownia
Garaz

Podest

Taras

Wiatrolap

Pietro 137.86 m?

Komunikacja
Pokoj

Pokoj
Garderoba
Pokoj
tazienka
Schody

Taras

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Belfast (DCP268)
(odbicie )

3.27 m?
29.07 m?
5.28 m?
18.96 m?
2.27 m?
2.11 m?
1.05 m?
28.23 m?
8.99 m?
2.75 m?
2.41 m?
2.80 m?

4.72 m?
10.68 m?
9.27 m?
2.92 m?
11.15 m?
9.85 m?
4.16 m?
32.36 m?



